En la presente edición se conservan las grafías del manuscrito. Señalo con asterisco * las piezas de canto con neumas mozárabes. He numerado las fórmulas. Las concordancias de las piezas de canto pueden verificarse en el repertorio de M. Randel, *An Index to the Chant of the Mozarabic rite* (Princeton, 1973). Los textos de los salmos se hallan íntegramente copiados en el manuscrito; aquí doy los principios y finales (excepto el salmo 122).

¹ M. Férotin, *Le Liber mozarabicus sacramentorum et les manuscrits mozabares* (París, 1912), col. 686.

² J. Janini - R. González, *Catálogo de los manuscritos litúrgicos de la catedral de Toledo* (Toledo, 1977), Nr. 15, pp. 62-63, con bibliografía.

³ Sobre las ediciones mozárabes de Cisneros véase J. Janini, *Liber Missarum de Toledo II* (Toledo, 1983), pp. LXIII-LXXII; *id.*, “Las misas votivas del Liber Ordinum publicadas por Ortiz”, en *Anales Valentinos X/19* (1984), 99-111; *id.*, “El Ordo missae del misal mozárabe de Cisneros”, *ibid.* X/20 (1984), 331-344.

TEXTO

(f. 28v) ORDO PSALLENDI AD NONAM

1 Lauda anima mea dominum. laudabo dominum in uita mea. psallam deo meo quamdiu ero. (f. 29r) Nolite confidere in principibus...syon in seculum seculi.

2 CXXI. CANTICUM GRADUUM. Letatus sum in his que dicta sunt mici... (f. 29v) in domo domini ibimus. G(loria).

Stantes erant pedes nostri in atriis tuis iherusalem...et propter domum domini dei nostri quesibi bona tibi.

3 CXXII. CANTICUM GRADUM. Ad te lebamus oculos nostros qui habitas in celis. ecce sicut oculi serborum ad manus dominorum suorum. (f. 30r) et sicut oculi ancille ad manus domine sue. ita oculi nostri ad dominum deum nostrum donec misereatur nobis. Miserere nobis domine miserere nobis. quia multum repleti sumus contemtione. Multumque repleta est anima nostra opprobriis habundantium et despectione superuorum. Gloria.

4 CXXIII. CANTICUM GRADUUM. Nisi quod dominus erat in nobis... (f. 30v) ...Adiutorium nostrum in nomine domini qui fecit celum et terram. Gloria.

5 RS. * Si uis domine potes me saluare.* VR. Domine non sum dignus ut intres sub tectum meum sed tantum dic uerbo.

6 ALIUM RS. * Saluus ero domine si me consolatus fueris quamuis indignus ego sim credo quia salbabis me. * VR. * Domine non sum dignus ut intres sub tectum meum. * sed tantum dic uerbo. p.

1 Ps 145.—*Las palabras Lauda...ero muy borrasas.*

1-4 (Br 957).

3 *Las palabras Ad te lebamus...suorum muy borrasas.*

6 (Br 957).

7 DOMINICAL RS. * Auxilium meum a domino qui fecit celum et terram alleluia. * vr. Adiutorium nostrum in nomine domini. *p.* qui.

DE ADVENTU DOMINI

8 RS. * Apparebit claritas domini super syon ut protegat habitantes iherusalem et (f. 31r) in <ad>uentu suo dabit uobis salbatorem qui liberet nos ab omni infirmitate. * vr. Ecce deus noster ultiōnem adducit retributio[n]is deus ipse ueniet.

DE QUADRAGESIMA

9 RS. * Spes nostra in deo est et ipse adiubabit nos. * vr. Sperate in eum omnis conuentus plebis mee. effundite coram illo corda uestra.

DE RESURRECTIONE

10 RS. * Mane nobiscum domine quoniam iam declinat dies in uesperum alleluia alleluia alleluia. * vr. Confirma super nos domine misericordiam tuam et ueritas tua manet in eternum.

11 LECTIO LIBRI IHEREMIE PROPHETE. Hec dicit dominus: State super uias et uidete et interrogate de semitis antiquis. querite uia bona et ambulate in ea et inuenietis requiem animabus uestris.

12 EPISTOLA PAULI APOSTOLI AD COLONENSES. Fratres. Super omnia autem hec caritatem habete que est uinculum. (f. 31v) perfectionis et pax christi exultet in cordibus uestris in qua et uocati estis in uno corpore. et grati estote per fidem que est in christo domino nostro. Amen.

13 LDS. * Alleluia alleluia alleluia. Vabit anima mea deus et laudabit te. * vr. * Et iudicia tua adiubabunt me. * all(e)l(ui)a.

14 IMNUS

Fundere preces tempus est.
diei cursus admonet
canere laudis canticum
tibi redemtor omnium.

7 (Br 958: dislocado).

8 *Las palabras Apparebit...iherusalem in muy borrosas.*

9 (Br 959: dislocado).

10 (Br 958).—*En el versículo, dne sobre la linea, mano posterior.*

11 Ier 6, 16 (Br 958).—*Las palabras Super omnia...uinculum borrosas.*

12 Col 3, 14-15 (Br 958).

13 (Br 958).

14 (Br 958; Blume, *Hym. Got.*, p. 109).

Serena< m > mentem effice.
 opus honestum perfice.
 precem ora< n >tum accipe.
 uitam perennem tribue.
 Presta pater.

15 CL(A)M(OR). * Propitius esto iniquitatibus nostris et sana domine omnes langores nostro< s > *. III *bus uicibus*. vr. Conuertere domine aliquantulum et repropiatiare super seruos tuos.

16 COMPLETURIA. Deus qui pro mundi salbatione none hore (f. 32r) curriculo in crucis stigmate glorioso triumphasti miraculo. et peremta morte sanctorum animas eruens ab infernali ergastulo. uiam nobis preparasti reuertendi ad superos. quesumus ut ita nostro complacearis obsequio quatenus illic post transitum properemus gressu perconcit[u]m. quo tu nostra precessisti redemptio. Pater noster qui es.

17 BENEDICTIO. Salba plebem tuam domine. quam tu ipse creasti. Amen. Benedic hereditatem tuam. quam pretioso sanguine redemisti. Amen. Rege eos et extolle eos. usque in seculum seculi.